1

2020年 6月 22日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 富岡さやか

 （TEL 03－5953－5200（代表））

取締役の担当業務に関するお知らせ

当社は、2020年 6月 20日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当業務を決議しました

のでお知らせします。

記

氏  名 担当業務および役職

佐藤 英志

代表取締役社長

グループ最高経営責任者

リスクマネジメント担当

太陽インキ製造株式会社 取締役

太陽油墨(蘇州)有限公司 董事

永勝泰科技股份有限公司 董事

太陽ファルマ株式会社 代表取締役会長

太陽ファルマテック株式会社 代表取締役社長

竹原 栄治

取締役

専務執行役員

コンプライアンス・オフィサー

永勝泰科技股份有限公司 董事

太陽グリーンエナジー株式会社 取締役

研究本部担当

2

氏  名 担当業務および役職

齋藤 斉

取締役

専務執行役員

太陽インキ製造株式会社 取締役

台湾太陽油墨股份有限公司 董事長

韓国タイヨウインキ株式会社 代表理事会長兼 CEO

TAIYO AMERICA, INC. 担当

TAIYO AMERICA, INC. Director

TAIYO INK INTERNATIONAL (SINGAPORE) PTE LTD Director

永勝泰科技股份有限公司 董事※1

永勝泰油墨(深圳)有限公司 董事

太陽インキプロダクツ株式会社 代表理事会長兼 CEO

TAIYO TRADING (THAILAND) CO., LTD. Director

TAIYO INK VIETNAM CO., LTD. Chairman※2

TAIYO ADVANCED MATERIALS CO., LTD. 理事※2

玉木 淑文 取締役(非常勤）

樋爪 昌之 社外取締役(非常勤）

土屋 恵子 社外取締役(非常勤）

青山 朝子 社外取締役(非常勤）

鎌田 由美子 社外取締役(非常勤）

※1…子会社において手続きを完了した後、就任予定です

※2…会社設立後、就任予定です

以上